[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	06.12.2022
	№
	31

	ул. Ленина, 62, г. Красноармейск,

	на

	от

	Саратовская область, 412800

	Тел. :     (845-50) 2-29-14

	Факс:     (845-50) 2-17-20

ПРИКАЗ
	Об утверждении Плана контрольных мероприятий внутреннего финансового контроля на 2023 год с применением риск - ориентированного подхода

	На основании Федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением Российской Федерации от 27.02.2017 № 208 и постановления администрации Красноармейского муниципального района «Об уполномоченном органе по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в Красноармейском муниципальном районе Саратовской области» от 29.12.2017 № 968,   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План контрольных мероприятий внутреннего финансового контроля на 2023 год с применением риск-ориентированного подхода согласно приложению.
2. Отделу внутреннего финансового контроля финансового управления администрации Красноармейского муниципального района обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела внутреннего финансового контроля финансового управления администрации Красноармейского муниципального района Владимирову Елену Николаевну.

	Начальник

финансового управления                                                              Н.В. Пашкина